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LLISTA DE PLÀNOLS 

0.00 Conjunt sencer 

1.01 Col·lectors d’admissió 

1.02 Xapa Plenum 

1.03 Plenum 

1.04 Unió restrictor-Plenum 

1.05 Escapament 
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 5
20

 
N.º DE 

ELEMENTO N.º DE PIEZA CANTIDAD

1 Restrictor 1

2 Unio Restrictor-
Plenum 1

3 Plenum 1
4 Xapa plenum 1

5 Col·lectors 
d'admissió 4

Data Nom

Dibuixat

Compro.

03-Set.15 Albert Martínez

Xavier Espinach

Escala

1:5

Nº Plànol    0.00
Substitueix a:
Especialitat: GEM

Escola Politècnica 
Superior

Conjunt sencer 
Edición de estudiante de SolidWorks.
 Sólo para uso académico.



 40  3 

 5
0 

 R60 

 1
35

° 
 60 

N
5

Material acer S275 sense soldadura

Data Nom

Dibuixat

Compro.

03-Set.15 Albert Martínez

Xavier Espinach

Escala

1:1

Nº Plànol    1.01
Substitueix a:
Especialitat: GEM

Escola Politècnica 
Superior

Col·lectors d'admissió
Edición de estudiante de SolidWorks.
 Sólo para uso académico.



 73 
 71,50 

 1
84

 
 36,50 

AA

 12x 6 equid. 

 3
 

 394 

 4x 40 

Tall AA

Material acer S275

Data Nom

Dibuixat

Compro.

03-Set.15 Albert Martínez

Xavier Espinach

Escala

1:1

Nº Plànol   1.02
Substitueix a:
Especialitat: GEM

Escola Politècnica 
Superior

Xapa plenum
Edición de estudiante de SolidWorks.
 Sólo para uso académico.
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 394 

 2
65

 

 3
 

 6 

 46,79 

 0 

 50 
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 99,32 

 243,53 

 306,31 

8º

N
5

 372 

 184 

Material Fibra de carboni
Presentar model mitjançant CAM

Data Nom

Dibuixat

Compro.

03-Set.15 Albert Martínez

Xavier Espinach

Escala

1:5

Nº Plànol   1.02
Substitueix a:
Especialitat: GEM

Escola Politècnica 
Superior

Plenum
Edición de estudiante de SolidWorks.
 Sólo para uso académico.
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 1
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 7
0 

 1 
 24 

 6 

 17 

 56 

 82º 

 21,25 

 8º 

4xEquid.90º

N
5

Material alumini 7075

Data Nom

Dibuixat

Compro.

03-Set.15 Albert Martínez

Xavier Espinach

Escala

1:1

Nº Plànol    1.04
Substitueix a:
Especialitat: GEM

Escola Politècnica 
Superior

Unió plenum - restrictor
Edición de estudiante de SolidWorks.
 Sólo para uso académico.
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20

 

 80
 

 70 

 46 

 1
35

° 

 135° 

 44 
 R50 

 R50 

N
5

Material Acer S275 sense soldadura

Data Nom

Dibuixat

Compro.

03-Set.15 Albert Martínez

Xavier Espinach

Escala

1:1

Nº Plànol
Substitueix a:
Especialitat: GEM

Escola Politècnica 
Superior

Escola Politècnica 
Edición de estudiante de SolidWorks.
 Sólo para uso académico.
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